**VERZEICHNIS DER TEXTANFÄNGE**

Die Schreibweise wird für den Index normalisiert. Die Perikopen sind kursiv gedruckt.

- Abeuntes pharisaei consilium inierunt* T 89.2  
*Abiit Iesus trans mare Galilaeae* T 35.2  
*Accedat alius testis dicens testimonium de Christo* T 21.1  
*Accesserunt ad Iesum pharisaei et interrogavit eum unus* T 84.2  
*Accesserunt ad Iesum publicani et peccatores* T 69.2  
*Accessit ad Iesum mater filiorum Zebedaei* S 56.2  
Ad aquas Tibilitanas episcopo afferente Praiecto reliquias S 60.1  
Ad elemosinas faciendas volumus quantum dominus donat T 36.1  
Ad occasum trahentibus Dagoberti regis clarissimi actibus S 70  
Ad partum virginis adorandum magi ab oriente venerunt T 20.4; T 21A  
Ad sancti et beatissimi Galli cuius festa celebramus laudes S 78.1  
Adducunt ante dominum turbae surdum et mutum T 78.2  
Adest cum properarent ad Iesum festinatione ut audirent verbum dei T 71.2  
Adest nobis dilectissimi fratres dies valde venerabilis, dies omnium sanctorum sollemnitate praecellens S 63.4  
Adest nobis dilectissimi optatus dies beatae ac venerabilis S 33.1; S 69.1  
Adrianus et Antonius imperii cum Romani gubernarent habenas Gaderenses et Euphratenses se contra imperium rebellaverunt S 45  
Adventum dominicae praedicationis Iohannes praeveniens T 1.2  
Adverte omnia diligenter quomodo et cum apostolis ascendat S 19.2  
Aestivum tempus quod corpori meo valde contrarium est T 69.2

<sup>1</sup> Ein Teil dieser Lesung fehlt, da das Doppelbl. 226/227 verloren ist.

Agnes dicta est ab agna quia mitis et humilis tamquam agna fuit S 20.1  
Agnovit Simeon infantem et occiderunt Iudei crudeles iuvenem S 25.3  
Agrippa praefectus dixit: Ut mihi videtur iustum est Paulo [in]religioso  
caput amputari S 53.1

*Ambulans Iesus iuxta mare Galilaeae vidi duos fratres* S 2.2

*Amen amen dico vobis nisi granum* S 35; S 61.2

*Amen amen dico vobis qui non intrat per ostium* T 60

*Amen amen dico vobis si quid petieritis* T 52

*Amen dico vobis nisi abundaverit iustitia vestra* T 72.2

Amicus ad quem media nocte venitur ipse deus intelligitur T 53

Anastasia dicta est ab ana quod est sursum et stasis sive status S 10

Andreas decorus vel virilis interpretatur. A vico Bethsayda S 2.1

Angelorum et hominum naturam ad cognoscendum S 74.1

*Angelus domini apparuit in somnis Joseph* T 12.2

Animo propere irrumpite et solatia angelico obsequio ministrata S 22.1n.

Anniversaria celebratio diei huius anniversarium sermonem T 21.1; T 22.1

Anno ducentesimo XXXIII regnante venerabili dei cultore magno Constantino S 40

*Anno quintodecimo imperii Tiberii Caesaris* T 7

Anselmus Cantuariensis archiepiscopus et pastor S 5.1

*Ante diem festum Paschae sciens Iesus quia venit hora eius* T 38.3

Ante dies devotionem sanctae quadragesimae praedicantes T 34.1

Antonius de parentibus nobilis fuit. Post quorum obitum ad ecclesiam frequenter veniens S 17

Aperta est nobis f. k. lectio recitata T 21.2

Apostolici natalis gaudio f. k. Petri et Pauli quorum hodie S 50.1; S 59.1

Apostolus domini nostri Iesu Christi Iacobus frater Iohannis evangelistae S 56.1

Apparens autem eis post resurrectionis triumphum T 54

Approbatae consuetudinis est apud christianos sanctorum patrum S 69.1

Apud Alexandriam in monte qui dicitur Maritimus passio sanctorum S 45

Apud Syracusas Siciliae civitatis natalis sanctae Luciae S 6.1

Arcadii et Honorii secundo imperii anno S 83.1

*Ascendens Iesus in naviculam transfretavit* T 85.2

Ascendens Simon magus in turrim coram omnibus extendens manus coronatus lauro coepit volare S 50.1

*Ascendente Iesu in naviculam secuti sunt* T 25.2

Ascensurus in caelum dominus primo discipulos de mysterio T 54

Assit dominus deus noster ut donec nobis reddere T 23.2

*Assumpsit Iesus duodecim discipulos* T 30.2

*Assumpsit Iesus Petrum et Iacobum* S 57.2

At vero beatissimorum martyrum Agaunensium corpora post multos passionis annos S 68

*Attendite a falsis prophetis* T 74.2

Attendite fratres mei quale genus superbiae commendet deus T 77.2

Audiamus ipsam beatissimi Iohannis passionem. Die inquit natalis Herodis S 67.2

Audiamus quid dixerit qui resurrexit ab inferis T 43  
Audiens a domino Petrus quia dives difficile intraret in regno caelorum  
S 51.2  
Audistis ex lectione evangelica fratres mei quia peccatores T 69.2  
Audistis f. k. cum evangelium legeretur dominum dicentem T 57  
Audistis f. k. ex lectione evangelica eruditonem vestram T 49  
Audistis f. k. quemadmodum nobis beatus evangelista hodie generationis  
Christi retulit T 9.4  
Audistis f. k. quia ad unius iussionis vocem S 2.2  
Audistis f. k. quia duobus discipulis ambulantibus T 42  
Audivimus ex lectione evangelica f. k. quia nascituro in mundo T 9.7  
Audivimus in evangelio dominum exhilaratum spiritu dixisse S 2.1  
*Audavit Herodes tetrarcha famam Iesu* S 67.2  
Augustinus ex provincia Africana civitate Carthaginensi S 66.1

Beatae memoriae sanctus Gregorius Romanus ecclesiasticae disciplinae  
auctor S 68  
*Beati oculi qui vident quae vos videtis* T 79.2  
*Beati servi illi quos cum venerit dominus* S 35  
Beatissima virgo dei a suis primordiis domino consecrata propter beneficia  
S 52.1  
Beatissimae martyris Agathae passio recitat S 27.1  
Beatissimi Galli cotidie per miraculorum signa radiantibus S 78.1  
Beatissimi Laurentii martyris cuius natalem hodie celebрамus S 61.1  
Beatum Thomam cum reliquis apostolis ad officium apostolatus electum  
ipsumque a deo S 9.1  
Beatus autem Severinus Coloniensis civitatis episcopus vir honestae vitae  
S 83.1  
Beatus itaque Nicolaus cum matris adhuc lacte aleretur S 4  
Beatus Paulus qui tantam vim humanae alacritatis ostendit S 51.1  
Beatus Sulpicius claris ortus parentibus civium paene moribus S 15A  
Bene utrasque vitas duae illae mulieres signaverunt S 63.3  
Benignus est dominus super ingratos et malos T 70.2  
Blasius mitis purus innocens deum colens S 26  
Bonifatius episcopus servus servorum dei S 52.3  
Breviter sanctus Lucas et quomodo et quo tempore T 9.8  
Brictius sancti Martini diaconus eiusque plurimum aemulus S 84

Caecilia virgo clarissima absconditum semper evangelium S 85.1  
Caelorum regnum f. k. idcirco terrenis rebus simile dicitur S 27.2  
*Caro mea vere est cibus* T 66.3  
Castissimum Mariae virginis uterum sponsae virginis S 33.1  
Catha Marcum evangelium per quod venit redemptio T 1.2  
Christi sanctorum passionem martyrum qui Agaunum S 73.1  
Christo secundum prophetiae fidem nato in Bethleem T 19.2  
Christum in humanis actibus divina gessisse mysteria T 85.2

Circumciditur itaque puer. Quis puer nisi ille T 14.2  
Clarissimis parentibus virgo quaedam nomine Prisca oriunda fuit S 18  
Cogitanti mihi de Mariae paenitentia flere magis libet S 55.2  
Cogitis me o Paula et Eustochium S 63.2  
*Collegerunt pontifices et pharisaei concilium* T 36A  
Commemoratio omnium fidelium defunctorum hac die in ecclesia S 89  
Conceptio veneranda dei genitricis S 5.1  
Concessa primum potestate signorum misit eos praedicare T 62  
Conditor et redemptor humanae naturae dominus Iesus non solum ad se  
venientibus verbum vitae S 63.3  
*Confiteor tibi pater* T 26.2; T 27.2; S 30.2  
Congregemus in unum ea quae in ortu Iesu T 13.2  
Constantia virgo sacratissima filia Constantini S 47  
Convenerunt ut multitudine vincerent quem ratione superare non poterant  
T 84.2  
Convenientes ad stationem ecclesiae matris lectum contemplemur T 37C  
Conversio sancti Pauli apostoli facta est eodem anno dico non originali sed  
emergenti S 22.1  
*Convocatis Iesus duodecim dedit illis virtutem* T 62  
Cornelius natione Romanus ex patre Castino sedit annos tres S 71.1  
Crebris parabolarum obscuritatibus retardati S 85.2  
Credimus sanctam trinitatem id est patrem et filium et spiritum sanctum  
unum deum T 65.1  
Cum apostolus Thomas qui dicitur Didimus S 9.1  
*Cum appropinquasset Iesus Ierosolymis et venisset Bethphage* T 1.2; T 37.2  
*Cum appropinquasset Iesus Ierusalem videns civitatem* T 76.2  
*Cum audieritis proelia et seditiones* S 73.2; S 77.2; S 83.2  
Cum audissent Iudei quia in dominum Iesum Christum credebat Nico-  
demus T 65.2  
*Cum audisset Iohannes in vinculis* T 3.2  
Cum autem beatus Iohannes esset nonaginta et novem annorum T 17.1  
Cum constet omnibus f. k. quia redemptor noster S 81.2  
Cum cuncta sacra eloquia dominicis plena sint praecepsis S 65.2  
*Cum descendisset Iesus de monte* T 24.2  
Cum desponsata esset... Quae fuit necessitas T 8.2  
Cum dominus Iesus commendasset caritatem quam exhibuit S 30.1; S 44  
Cum enim cibum et potum id appetant homines T 66.3  
*Cum esset desponsata mater Iesu* T 8.2  
*Cum factus esset Iesus annorum duodecim* T 21.2  
*Cum iejunatis nolite fieri sicut hypocritae tristes* T 31  
*Cum intraret Iesus in domum cuiusdam principis* T 83.2  
*Cum natus esset Iesus in Bethleem Iudae* T 20.5  
Cum omnium dilectissimi summa virtutum S 61.1  
Cum per universam provinciam beatissimae Agathae virginis fama S 6.1  
Cum Petrum Herodes apprehendisset misit eum in carcerem tradensque  
quatuor S 59.1  
Cum praeclara sanctissimi viri Columbani qui et Columba S 78.1

Cum rei publicae Romanae Diocletianus et Maximianus principatum tene-  
rent S 64.2; S 68  
Cum sanctum evangelium legeretur audivimus naviculam pericitantem  
S 53.2  
Cum sanctum evangelium legeretur crudele expectaculum S 67.2  
*Cum sero factum esset die illa* T 48; S 9.2  
*Cum sublevasset ergo oculos Iesus* T 35.2; T 91.2  
*Cum transisset Iesus Capharnaum accessit ad eum centurio* T 31A  
*Cum turba multa esset cum Iesu* T 73.2  
*Cum turba plurima conveniret* T 29.2  
*Cum turbae irruerent in Iesum* T 71.2  
*Cum venerit paraclitus* T 56  
Cumque dixisset Nero: Crastinus dies vos probabit, conversus ad Paulum  
ait: Tu Paule quare nihil loqueris S 51.1

Daemoniacus iste apud Mathaeum non solum mutus T 34.2  
De assumptione tamen beatae Mariae qualiter assumpta est S 63.4  
De dilectione dei patris omnipotentis requirenda est mens hominis T 58  
De Galilaea provincia venit in alteram provinciam quae vocatur Iudea  
T 22.2  
De illis beatissimi Simeonis verbis quid sentias S 25.2  
De illuminato illo qui natus est caecus sermo ad Iudeos T 60  
De monte domino descendente occurrerunt turbae T 24.2  
De morte preciosa martyrum Christi innocentium T 12.2  
Dedicatio ecclesiae inter alias festivitates sollemniter celebratur S 88.3  
Dedicatur novus ab infantibus sermo sanctis laudibus T 12.1  
*Defuncto Herode* T 15.2; T 19.2  
Denique consentiens mulier circa virum T 29.1  
*Descendens Iesus de monte stetit in loco campestri* S 19.2; S 60.2  
*Designavit dominus et alios septuaginta duos* S 79.2  
Deus deus meus respice in me... Istum versum primum in cruce audivimus  
T 37.1  
Dic et tu Ieremia testimonium de Christo T 15.1  
Dic et tu Moyses legislator dux populi T 20.4  
Dies epiphaniorum graeco nomine sic vocatur. Quod enim nos apparitionem  
vel ostensionem T 22.1  
Dies kalendarum istarum quas ianuarias vocant T 14.1  
Dignitas humanae originis facile agnoscitur T 28.1  
Diocletianus quondam Romanae rei publicae princeps S 73.1  
Discimus igitur ex serie huius sanctae lectionis quantum necessaria T 45  
Diversa curationum genera diversos causarum complectuntur T 33.2  
Diximus superiore dominica cum silentii nostri veniam peteremus S 67.1  
*Dixit Iesus... quia quod scimus loquimur* S 40  
Docente in monte domino discipuli venerunt ad eum sicut alacres T 24.2  
Domine bonum est nos hic esse... Et quidem beatus Petrus sicut aliis evan-  
gelista S 57.1

Domini et salvatoris nostri Iesu Christi adventus in carne T 20.4  
Domini verba nunc ista tractanda sunt: Amen T 52  
Dominicus sermo quem debemus omnes non solum S 78.1  
Dominus ac redemptor noster paratos nos invenire desiderans T 2.2  
Dominus ad montana conscendit ut turbas ad altiora secum trahat S 73.2;  
S 82.2  
Dominus conditor et redemptor noster vulnera superbiae nostrae sanare  
desiderans S 56.2  
Dominus et salvator noster ad caelestis regni gaudia T 53  
Dominus et salvator noster f. k. aliquando nos sermonibus S 79.2  
Dominus Iesus Christus homo inter homines factus sicut dignatus est simi-  
litudinem T 86.2  
Dominus Iesus in sermone quem locutus est discipulis suis post cenam T 56  
Dominus noster Iesus Christus et venit ad homines S 2.2n.  
Dominus noster Iesus qui erat apud patrem T 9.5  
Duas vitas sibi divinitus praedicatas T 11.1  
Dubitari a quibusdam solet a quo spiritu sit Iesus ductus T 32.2  
*Ductus est Iesus in desertum* T 32.2  
*Dum iret Iesus in Ierusalem transibat* T 80.2  
*Duo ex discipulis ibant in castellum* T 42  
*Duo homines ascenderunt in templum* T 77.2  
Duobus modis crucem domini baiulamus S 86.1

*Ecce ego mitto ad vos prophetas* T 10.2; S 60.2  
*Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum* S 78.2  
*Ecce mitto angelum meum* T 1.2  
*Ecce nos reliquimus omnia et secuti sumus te* S 22.2; S 51.2  
*Ecce princeps unus accessit* T 90.2  
Ecce qualem sententiam merebitur audire qui ad convivium nuptiale S 88.3  
Ecce quomodo dominus Iesus Christus suscepit carnem T 4.1  
*Ego si exaltatus fuero a terra* S 71.2  
*Ego sum pastor bonus* T 49  
*Ego sum vitis vera* S 36; S 38  
Egreditur de Iericho turbis eductis inde quam plurimis T 1.2; T 37.2  
Egressus fuerat dominus de Capharnaum sicut evangelista in superioribus  
verbis refert T 82.2  
*Egressus Jesus secessit in partes Tyri et Sidonis* T 33.2  
*Elisabeth impletum est tempus pariendi* S 46.3  
Emmanuel quid sit evangelista nobis disseruit S 25.3  
Eo tempore quo beatus Petrus apostolus mortem subiit temporalem et  
vitam invenit perpetuo duraturam S 51.1  
Eo tempore quo dominus ac redemptor noster praedicabat evangelium T 69.2  
Eo tempore quo dominus praedicabat evangelium in Iudea quod nunc  
recitatur T 84.2  
Eo tempore quo dominus secundum carnem natus est in Bethleem Iudea  
sicut Lucas evangelista testatur T 89.2

Eo tempore quo sancta ecclesia gratiam spiritus sancti suscepit tertio vide-  
licet S 44

Erant tempore illo duo magi Zaroes et Arphaxat S 72.1

*Erat homo ex pharisaeis Nicodemus* T 65.2; S 40

*Erat Iesus eiciens daemonium* T 34.2

*Erat Ioseph et Maria mater Iesu mirantes* T 13.2

*Erat quidam regulus cuius filius infirmabatur* T 87.2

Erat tunc annorum triginta sola superstite matre S 66.2

Ergo alii evangelistae Christum ex tempore natum describunt T 9.9

Erigenda est nobis ad deum fratres maior intentio S 39

Erit in futurum diligentibus Christum incorrupta communio T 83.2

Erubescant qui putant salvatorem timuisse mortem T 37.2

*Erunt signa in sole* T 2.2

Est mihi adversus plerosque vestrum fratres quaerela T 14.1

*Estote misericordes* T 70.2

Et ait angelus Mariae: Ne timeas... Quam quia salutatione insolita S 33.2

Et cum facti essent illi anni duodecim. A duodecimo anno ut legimus T 21.2

Et iam cum evangelii fine noster quoque sermo claudatur T 46

Et ideo dominus noster speciem resurrectionis nobis ostenderet T 43

Eucherius Lugdunensis archiepiscopus omnibus fidelibus passionem S 73.1

Evangelica f. k. lectio quam modo audivimus et iuxta litteram T 46

Evangelica scriptura refert sicut lectum nuper audivimus T 21A

Evangelista dicit: In principio erat verbum, et tu dicis T 9.9.

Ex huius nobis lectionis verbis T 4.2

Ex ipso primo legis capitulo docet Iesus esse legis ignaros T 79.2

Ex mandato adductus est beatus Laurentius in conspectum Valeriani S 61.3

Ex provincia Africana civitate Carthaginensi de numero curialium S 66.1

Ex quo persecutionis procella contra catholicam fidem S 61.1

Ex quo salvator in aquam se mersit T 20.4

Exaudi deus orationem meam dum tribulor T 38.2; T 39.3

Excedit quidem dilectissimi multumque supereminet T 14.2

*Exiens Iesus de finibus Tyri* T 78.2

*Exit edictum a Caesare Augusto* T 9.7

Exordium nostrae redemptionis f. k. hodierna nobis sancti evangelii lectio  
commendat T 5; S 33.2

Expletis igitur Maria canticis responsoriis laudantibus eidem S 52.3

Exposuit dominus Iesus et parabolam istam T 26.2; T 27.2

*Extollens vocem quaedam mulier de turba* S 63.1

Exultandum nobis est f. k. quod votis nostris vota succedunt T 20.4; T 21A

Exultemus in domino dilectissimi et spirituali iocunditate laetemur T 9.6

*Exurgens Maria abiit in montana* T 6; S 52.2

Fabianus quasi fabricans beatitudinem supernam eam sibi aquirens S 19.1

*Facta sunt encaenia in Ierosolymis* S 88.2; S 88.3

Factum est autem ut migrante beato Laurentio ad dominum Ypolitus tulit  
corpus eius S 62

*Factum est in una dierum et Iesus sedebat docens* T 63  
Familiare est Syris et maxime Palaestinis ad omnem sermonem suum T 88.2  
Festivitatis hodiernae dilectissimi verus venerator est T 13.1; T 14.1  
Filii hominum dentes eorum arma et sagittae T 39.2  
Fortitudinem sanctorum martyrum sic in eorum passione miremur S 34A  
Fractus longa molestia stomachus diu me caritati vestrae T 47  
Fratres karissimi oportet ut illuc sequamur corde T 56A  
Frequenter pharisaei commoventur et occasionem insimulandi dominum  
habere T 89.2  
Frequenter solitus erat dominus loqui parabolice ad turbas T 75.2  
Fuit autem beatus Martinus multae humilitatis S 83.3  
*Fuit in diebus Herodis regis Iudeae sacerdos quidam* S 46.1  
*Fuit Iohannes in deserto baptizans* T 1.2  
Fuit vir vitae venerabilis gratia benedictus et nomine S 32.1

Georgius tribunus genere Capadociae pervenit quadam vice in provinciam  
Lybiae S 37  
Gloriam suae resurrectionis dominus et redemptor noster paulatim T 43  
Glorificatio domini nostri Iesu Christi resurgendo et ascendendo completa  
est T 56A  
Glorificatum a patre filium secundum formam servi quam pater suscitavit  
T 54  
Gloriosa virgo et martyr Christi Dorothea ex patre Dorotheo et matre Theodo-  
dora de nobili sanguine S 28  
Gloriosi martyris Thomae f. k. natalem celebrantes S 11  
Gloriosissimus et in Christo beatissimus martyr Stephanus T 16.1  
Gloriosos fidei christianaee principes annuis sollemnitatibus S 53.1  
Gradum quem Mathaeus in ordine regiae successionis S 69.2  
Grandis fiducia. Petrus piscator erat, dives non fuerat S 22.2; S 51.2  
Gregorius episcopus urbis Romanae patre Gordiano S 31.1

Habet enim textus evangelicae lectionis quod dominus Iesus perambulabat  
S 88.2  
Habet sanctorum editio laetitiam plurimorum S 46.3  
Haec domini verba ubi ait: Modicum et iam non videbitis me T 50  
Haec est clarificatio domini nostri Iesu Christi qui ab eius resurrectione  
T 54  
Haec lectio superiori pulcherrima ratione connectitur S 63.3  
*Haec sunt verba quae locutus sum* T 54  
Hanc parabolam id est similitudinem decem virginum S 6.2  
Heri celebravimus temporalem sempiterni regis nostri natalem T 10.1;  
T 16.1  
Hesterna die celebravimus natalem quo rex martyrum natus est T 10.1  
Hesterna die natalem beati Petri apostoli celebravimus S 51.1  
Hesterno die et hodie loquente domino T 26.2; T 27.2  
Hesterno die natalem habuimus domini salvatoris. Hodie T 10.1

Hic autem dives iste non aliena abstulisse reprehenditur T 67.2  
Hic ergo Iohannes est de quo prophetavit Isaias S 46.4  
Hic locus ad utramque redundat gratiam ut cito flecti divinam misericordiam T 82.2  
Hic quaestio oritur aut ponitur cur David ante quam Abraham S 5.2  
Hilarius dictus est quasi hilaris quia in servitute dicitur quod valde hilaris fuit S 14  
Hoc distare f. k. inter delicias corporis et cordis solet T 68.2  
*Hoc est paeceptum meum ut diligatis invicem* S 30.2; S 65.2; S 81.2  
Hoc loco nihil aliud praecipi existimo nisi ut ea facta T 70.2  
Hoc primum in huius exordio lectionis notandum est quod redemptor noster T 32.2  
Hoc quod antea dixeramus implete mensuram T 10.2; S 60.2  
Hoc semel egit cum peritaram civitatem T 76.2  
Hoc spatum annorum dominus ex matre sumpsit T 21.2  
Hodie dilectissimi omnium sanctorum sub una sollemnitatis laetitia celebрамus festivitatem S 82.1; S. 82.2; S 82.3  
Hodie dilectissimi solito serenor nobis dies illuxit S 57.1  
Hodie dominus parabolam de seminante narravit T 26.2  
Hodie genitum in nostra carnis animaeque substantia T 13.1  
Hodie lectio de actibus apostolorum haec pronuntiata est S 22.1  
Hodie namque gloriosa semper virgo Maria caelos ascendit S 63.4  
Hodie nobis Iohannis virtus Herodis feritas cum refertur S 67.1  
Hodie salvator noster magos ad se de tam longinqua gente T 21A  
Hodie verbum dei apparuit carne vestitum T 19.1  
Hodie veritas de terra orta est T 9.4; T 9.6  
Hodierna die dominus pependit in cruce T 39.3  
Hodierna die veneranda orthodoxi Karoli Magni S 24.1  
Hodiernus dies f. k. magnum nobis contulit gaudium S 25.1  
*Homo quidam erat dives et induebatur purpura* T 67.2  
*Homo quidam erat dives qui habebat villicum* T 75.2  
Homo quidam erat dives qui habebat villicum sive dispensatorem T 75.2  
*Homo quidam fecit cenam magnam* T 68.2  
Homo quidam fecit cenam magnam. Homo iste deus omnipotens intelligitur T 68.2  
*Homo quidam peregre proficiscens* S 2.2n.; S 31.2; S 83.2  
Homo quidam peregre proficiscitur. Omnipotens deus est qui in ea carne quam assumpsit abiit in caelum S 83.2  
Hortaris venerabilis pater Augustine ut sicut beati viri S 34  
Huic vero turbae quae ad septem panes pertinet T 73.2  
Huius sacramenti figura praecessit quando manna pluit T 66.2  
Hunc sermonem nullus interpres neque graecus neque latinus T 52

Iam fratres cum populus Israel et vere homo deus T 37B  
Iam in superioribus lectionibus quantum potui S 71.2  
Iam intelligit caritas vestra quis sit regis filii pater T 86.2

*Ibat Iesus in civitatem quae vocatur Naim* T 82.2  
Ieremias praedixit ex persona domini ut prophetarum auctoritas T 37.1  
Ieronymus presbiter in oppido Stridonis S 75.1  
Ierosolymis inventio corporis beatissimi Stephani S 60.1  
Ierosolymis inventio sanctae crucis ab Helena regina S 40  
Iesus ad consummanda legis omnia sacramenta T 21A; T 22.2  
Igitur Antonius nobilibus religiosisque parentibus Aegypti oriundus S 17  
Igitur beatissimus Leodegarius ex progenie excelsa Francorum S 76  
Igitur cum aurora nocti finem daret S 85.1  
Igitur dum omnipotens deus Propensiori atque Archano consuluisset S 42  
Igitur dum parentes beatae Agnae assiduis pernoctationibus S 20.1  
Igitur fratres suscepturi natalem domini T 4.1  
Igitur Martinus Sabariae Pannoniorum oppido oriundus fuit S 83.1  
Igitur posito in administratione S 34  
Igitur post decessum beati Martini Turonicae civitatis episcopi S 84  
Igitur postquam beatissimus Nicolaus ex hoc mundo migravit ad dominum  
    tumulus ille S 4  
Igitur postquam Constantinus imperator migravit ad caelos S 47  
Igitur propter fidem nostram fidem aperto caelo T 22.1  
Igitur quoniam post tempus spiritualibus T 1.1  
Illa evangelica tuba quando ait dominus: Qui amat animam suam S 19.1  
Ille viam domino suo parat qui luxuriantis carnis S 46.5  
Imitemur ergo fratres dilectissimi in quantum deus donavit sanctum Ste-  
    phanum T 16.1  
Immensa divinae largitatis beneficia exhibita T 66.1  
Impio quippe sitire est huius mundi bona concupiscere. Unde et T 83.2  
In adventu dominico f. k. solutus est omnis paternae paevaricationis metus  
    T 19.1  
In Britannia rex christianissimus quidam fuit S 80.1  
In cotidiana vobis sollemnitate laborantibus pauca loquenda sunt T 42  
In decem leprosis quos dominus ita mundavit cum ait: Ite T 80.2  
In diebus Daciani imperatoris qui fuit persecutor S 37  
In diebus illis erat vir in Israel nomine Ioachim ex tribu Iuda S 5.1  
In exordio sermonis admonuimus ne quis forte existimaret T 24.2  
In explanatione sua multa ad loquendum T 28.2  
In illo tempore cum Diocletianus Romani imperii gubernaculum suscepisset  
    S 37  
In Isaia legimus: Generationem eius quis enarrabit. Non ergo putemus  
    evangelium prophetiae contrarium S 69.2  
In lectione evangelica quae hanc antecedit dixerat dominus S 65.1  
In lectione hac exponuntur hii qui sibi legisperiti videntur T 79.2  
In lectione sancti evangelii quae nobis modo lecta est f. k. audivimus magnam  
    T 33.2  
In multis lectionibus sancti evangelii reperimus quod sancti apostoli ante  
    adventum T 56  
In omnibus signis quae vel nascente domino vel moriente T 20.5  
*In principio erat verbum* T 9.9

In regnum potest intrare quia magnus est quisquis ea fecerit T 72.2  
In Sebastia civitate Capadociae Blasius episcopus extitit. Unde egressus  
habitavit in spelunca S 26  
In tempore illo tertius Romanae sedis praeverat Clemens S 86.1  
In textu evangelii ita habetur: Et tertia die nuptiae factae sunt. Post illa  
T 23.2  
In textu huius evangelii legitur quod hanc parabolam dominus dixerit  
T 77.2  
In urbe Alexandrinorum erat quaedam puella S 87  
In verbis sacrae lectionis audivimus f. k. quia sacrilegio concilio T 36A  
In verbis sacri eloquii f. k. prius servanda est veritas T 67.2  
Indiae tres esse ab historiographis asseruntur S 65.1  
Ingressus angelus ad Mariam dixit: Ave Maria S 33.1  
*Ingressus Iesus perambulabat Iericho* S 88.2  
Institutio sollemnitatis hodiernae a senioribus nostris S 29.1  
Intellectus huius lectionis ad superiora pendet quo legitur Petrus T 88.2  
Intelligere possumus f. k. quantum gratiam domino debeamus T 20.4  
Inter parolas a domino dicatas solet multum quaerentes exercere S 27.1;  
S 85.1  
*Intravit Iesus in quoddam castellum* S 63.3  
Invidebant Iudei domino. Delectabat eos principatus T 40.3  
Iohannes apostolus et evangelista sub Domitiano imperatore apud urbem  
Ephesum a proconsule comprehensus T 11.1  
Ipse dominus testatur in hac lectione et nemo possit S 40  
Ista ideo tangit dominum ut sanguinis vitio etiam ipsa curaretur T 90.2  
Istam sancti evangelii lectionem etiam hesterno dominico die T 26.2; T 27.2  
Iste fratres vas electionis primo Saulus a Saule S 22.1  
Iste locus Caesareae Philippi ubi Iordanis oritur S 29.2  
Iste locus evangelicus fratres ubi se dicit dominus vitem S 36; S 38  
Iste puer in praesaepe quidem parvulus collocatus T 21A  
Iste unus discipulus defuit. Reversus quod gestum est audivit S 9.2  
Isti falsi prophetae non fallunt oculum simplicem T 74.2  
Iterum Iesus meus et iterum mysterium T 21A  
*Iussit Iesus discipulos suos ascendere in naviculam* S 53.2  
Iustissime f. k. hodie universo orbi iudex natus est T 19.1  
Iustitia pharisaeorum est ut non occidant T 72.2  
Iuxta historiam notatur hora, iuxta intellectum vero T 47

Laeta domini et salvatoris nostri promissa T 50  
Laetitia quanta sit quantusque concursus T 4.1  
Latent quidem divina mysteria T 5; S 33.2  
Lectio quam audistis sancti evangelii et redemptionis nostrae T 6  
Lectio sancti evangelii f. k. sollicite considerare admonet nos S 2.2n.; S 31.2;  
S 83.2  
Lectio sancti evangelii quae modo in vestris auribus lecta est T 44  
Lectio sancti evangelii quae nobis lecta est f. k. tanto maiori T 11.2

Lectio sancti evangelii quam modo fratres audistis expositione non indiget,  
sed ne hanc T 87.2  
Lectio sancti evangelii quam modo fratres audistis tanto intentius S 50.2  
Lectio sancti evangelii quam modo fratres audistis valde in superficie T 47  
Lectio sancti evangelii quam modo f. k. audistis expositione non indiget  
sed admonitione T 29.2  
Lectionem brevem sancti evangelii si possum volo brevi sermone transcurrere  
T 76.2  
Legimus apostolo dicente quia omnes peccaverunt S 72.2  
Legimus in ecclesiasticis historiis quod sanctus Bonifatius S 82.1; S 82.3  
Legimus in evangelio quatuor Marias fuisse T 41  
Legimus sanctum Moysen populo dei praecepta dantem T 3.1; T 4.1  
Legitur in praefata historia quod Ioachim et Anna simplices S 58.2  
Leo iunior natione Siculus ex patre Paulo sedit menses X S 48  
Leprosi ergo non absurde intelligi possunt T 80.2  
Liber generationis Iesu Christi S 5.2; S 58.2; S 69.2  
Libet f. k. evangelicae verba lectionis sub brevitate T 58  
Licuit enim matri humanitus flere T 18.1  
Longinus fuit quidam centurio qui cum aliis militibus cruci domini astans  
S 8  
Loquens dominus ovibus suis tam praeteritis quam et praesentibus T 49  
Lucas scripsit: Spiritus sanctus superveniet in te T 13.2  
Lucas Syrus natione, Antiocensis episcopus, arte medicus S 79.1  
Lucia Syracusana virgo nobilis cum matre Ontitia quae fluxum sanguinis  
patiebatur ad sanctae Agathae ecclesiam S 6.1  
Lucianus misericordia dei indigens et omnium hominum minimus S 60.1

Magna gratiae commendatio. Nemo venit nisi tractus T 61  
Magnae devotionis et fidei haec mulier ostenditur quae scribis et phariseis  
S 63.1  
Magnum Ieremiae sanctissimi meritum T 36.1  
Mammona sermone syriaco divitiae nuncupantur T 81.2  
*Manifestavit se Jesus ad mare Tiberiadis* T 44  
Margaretha Theodosii patriarchae gentilium de Antiochia filia fuit. Quae  
spiritu sancto repleta S 54  
Maria enim auctorem omnium quem carne viderat mortuum quaerebat in  
monumento T 47  
*Maria Magdalene et Maria Iacobi* T 41  
Maria Magdalene quae fuerat in civitate peccatrix amando veritatem lavit  
T 45; S 55.1  
*Maria stabat ad monumentum foris plorans* T 45  
Martha hospita Christi Siro patre Eucharia matre regali ex progenie S 58A  
Martinus igitur obitum suum longe ante praescivit S 83.1  
Mathias haebraice, latine dicitur donatus S 30.1  
Maximianus ut Diocletiano placeret sibi termas aedificavit et milites com-  
pulit ut affligerent S 16

Mediator dei et hominum homo Christus Iesus T 37.2  
Meminit sanctitas vestra fratres superioris praedicationis T 22.1  
Memoria rerum ab humani generis salvatore T 21.1; T 21A  
Memoriam beati Michaelis archangeli toto orbe S 74.1  
Merito quaeritur quomodo accipendum sit quod ait dominus: Vos autem  
S 9.1  
Milites, inquiunt, sumus imperator tui S 73.3  
Miracula domini nostri et salvatoris Iesu Christi omnes quidem audientes  
et credentes movent T 82.2  
Miracula quae fecit dominus noster Iesus Christus sunt quidem divina  
opera T 35.2; T 91.2  
Miratur evangelista. Ecce mulier ista adhuc vetus T 33.2  
Mirum quibusdam videtur karissimi cum audiunt deum dicentem S 2.1  
Misericors dicitur a misero corde. Quid est miserum cor T 70.2  
*Miserunt Iudei ab Ierosolymis sacerdotes et levitas* T 4.2  
*Misit Herodes ac tenuit Iohannem* S 67.2  
*Misit Jesus duodecim discipulos* S 81.2  
*Missus est angelus Gabriel* T 5; S 33.2  
Mittitur a Iacob patre sanctissimo Ioseph T 34.1  
Mittunt pharisaei discipulos suos cum Herodianis T 89.2  
*Modicum et iam non videbitis me* T 50  
Modo aures corporis surdae non aperiuntur. Sed quia multi T 78.2  
Modo fratres cum divina lectio legeretur audivimus dominum dicentem  
S 35; S 37  
Monebantur autem filii praesentia virgae quaerere S 69.3  
Morale est omnibus ut qui fidem exigunt T 6; S 52.2  
Moris esse prudentium solet non solum ex eis quae recte ac prudenter T 37A  
Mulier peccatrix cum alabastro venit, unguentum fudit S 55.1  
Multa sunt quae non sinunt nos simplici S 22.2  
Multimoda namque veterum relatione didicimus S 46.2  
Multis vobis lectionibus f. k. per dictatum loqui consuevi T 41  
Mutum dicebatur daemonium non quod mutum esset per naturam T 34.2  
Myrrea metropolis quae ex nobilioribus olim Lyciae regionibus civitatibus  
S 42  
Mystica vocatio est publicani quem sequi iubet S 72.1

Naim civitas est Galilaeae in secundo miliario montis Tabor T 82.2  
Nam propterea flagellatum produxit ad eos T 40.3  
Narrat superius evangelium quod Iesus erat in quodam loco orans T 53  
Narrat superius Lucas evangelista quod hortatus fuerat dominus discipulos  
T 68.2  
Narravit dominus similitudinem valde terribilem T 88.2  
Natalem templi istius diem fratres dilectissimi cum exultatione S 88.3  
Natalis beatissimae Agnetis virginis et martyris. Quae tertio decimo aetatis  
suae anno S 20.1  
Natalis sancti Laurentii archidiaconi et martyris S 61.1

Natalis sancti Marci evangelistae. Hic discipulus et interpres apostoli Petri  
S 38

Nativitatem domini et salvatoris nostri Iesu Christi qua aeternus ante sae-  
cula T 8.2

Nativitatem sancti Iohannis f. k. hodie celebramus. Quod nulli umquam  
sanctorum legimus S 46.4

Nato in Bethleem domino salvatore T 9.8

Navigante domino cum discipulis orta magna tempestas est T 25.2

Ne de morte tamquam homines timerent et turbarentur S 39

Nec turbae quidem otiosa opinio est S 59.2

*Nemo accendit lucernam* S 24.2

*Nemo potest duobus dominis servire* T 81.2

Nemo potest duobus dominis servire. Ad puritatis intentionem referendum  
est T 81.2

*Nemo potest venire ad me nisi pater* T 61

Nemo qui nesciat primum hominem sic a deo plasmatum T 28.1; T 29.1

Nemo sibi arroget et dicat: Quia ipse aufert peccata mundi T 22.2

Neque enim fas erat ut eum ob hoc a coniugio Mariae separandum S 69.2

Nicodemus iste ex his erat qui crediderant T 65.2

Nicolaus itaque ex illustri prosapia ortus S 4

Nicolaus qui victoria populi interpretatur ex illustri prosapia S 4

*Nisi granum v. Amen amen*

Nisi granum dominus dicebat. Ipse enim granum S 35

Nisi non solum illa minima pracepta legis T 72.2

*Nolite esse prudentes apud vosmetipsos.* Superius apostolus praecepit habere  
T 25.1

Non dixit timore sed voluntatis T 37.1

Non enim flevit aedificia murorum aut pulchritudinem templi T 76.2

Non haec de illo iudicio dicit quod in fine mundi futurum est, quo mali a  
bonis S 71.2

Non oculi scribarum et pharisaeorum qui corpus domini tantum viderunt  
T 79.2

Non otiosa huius paralytici nec angusta medicina est T 63

Non parva quaestio est cur apostolo Petro quando se tertio manifestavit  
T 11.2

*Non potest arbor bona malos fructus facere* S 88.2; S 88.3

Non solum a cibo et potu sed etiam ab omnibus viciis T 31

Non solum ab angelis et prophetis, a pastoribus et parentibus S 25.2

Non solum quidquid boni Christus gessit in terris T 39.3

*Non turbetur cor vestrum* S 39

Nos diximus verba cum loqueremur T 9.9

Nostis f. k. quia dies ille qui nobis in honorem per annos singulos celebra-  
tur T 21A

Nota quod sanctus Ioachim de civitate Nazareth duxit in uxorem sanctam  
Annam S 58.1

Notissima pietas patris nostri Abrahae reddita nobis est T 30.1

Novem ordines angelorum dicimus quia videlicet esse S 74.1

Novum annum ianuarias appellant kalendas T 14.1

*Nunc iudicium est mundi* S 71.2

Nuper celebravimus diem quo ex Iudeis dominus natus est T 20.4; T 21.1

Nuper sub Caesare Augusto Iudea subiecta Romanis T 89.2

*Nuptiae factae sunt* T 23.2

O beata Maria saeculum omne captivum tuum deprecatur S 69.3

O quanta felicitas visioni deitatis inter angelorum choros adesse S 57.1

O sancta Maria virgo virginum mater et filia regis regum omnium S 63.4

*Obsecro vos per misericordiam dei.* Postquam superius subtili et longa disputatione ostendit T 21.1

Octavum signum est in quo princeps suscitari filiam suam T 90.2

Omnes electi quia summi capitinis membra sunt S 77.1

Omnibus peccatoribus in se credentibus salutem dominus donaturus S 72.2

Omnibus quidem diebus dilectissimi atque temporibus T 13.1

Omnium quidem sanctorum sollemnitatum dilectissimi totus mundus S 50.1

Os enim quod angelus clauerat promissus ab angelo S 46.4

Ostensurus gloriam suam discipulis in montem illos ducit S 57.2

Otilia virgo quae caeca nata fuit pater suus eam occidere voluit. Unde mater eius cuiusdam ancillae sua S 7

Parante Herode parvulis necem Ioseph per angelum monetur T 12.2

Paschiasius dixit ad Luciam: Cessabunt verba S 6.1

Passionem sanctorum undecim milium virginum quia Ursulam in diversis locis legimus S 80.1

Passionem sancti Andreae apostoli quam oculis nostris vidimus S 2.1

*Pastores loquebantur ad invicem* T 9.8

Paucorum admodum dierum occupatione detentus T 1.1

Paulus primus heremita fervente Decii persecutione heremum adiit S 13

Pensate f. k. mansuetudinem dei T 36.2

Pergebat dominus ad convivia hominum non quod cibis corporalibus indigeret T 83.2

Philippos iste est frater Herodis de quo supra diximus S 29.2; S 50.2

Plenitudinem dilectionis qua nos invicem diligere debemus S 81.1

Plerique in hac sancta Epiphaniae die hactenus a domino mirabilia T 22.1

Plurimae turbae sequebantur dominum sed varia intentione S 82.2

Pontiano sex annis episcopatum urbis Romae tenente S 71.1

Portabat Rebecca geminos in utero fratres T 33.1

Post domini nostri Iesu Christi gloriosam ascensionem cum beatus Paulus apostolus S 77.1

Post Domitianum quindecim annis imperio potitus Nerva suscepit principatum T 17.1

Post illum sacrosanctum domini natalis diem nullius hominis legimus celebrari S 46.2

Post resurrectionem Iesus in Galilaea in monte conspicitur T 46

*Postquam consummati sunt dies octo* T 14.2  
Postquam dominus ac salvator noster multa ac innumera miraculorum signa peregit in terris T 25.2  
Postquam dominus celebravit ultimum convivium cum discipulis T 11.2  
*Postquam impleti sunt dies purgationis eius* S 25.2  
Postquam peracta sunt omnia de beato Sixto S 61.1  
Postquam superius subtili et longa disputatione ostendit T 21.1  
Postulatis filiae Ierusalem postulatis filiae dulcissimae ut si aliquid alicubi S 58.1  
Potest movere infirmos auditores quomodo in capite lectionis T 52  
Praecursor et veritatis amicus cuius magnitudo evidentibus auspiciis T 4.2  
Praecursoris domini nativitas sicut sacratissima lectionis S 46.3  
Praedicante dilectissimi domino Iesu Christo evangelium regni S 82.2  
Praevidens dominus in sancta ecclesia multos futuros qui vexilla sacrae fidei T 81.2  
Preces principis fides mulieris turbae in domo conventus T 90.2  
Prima lectionis huius evangelicae quaestio animum pulsat T 48  
Primo datur apostolis omnium pacis atque constantiae generale mandatum T 62  
Primo igitur ut ordinis promittit ratio tendimus S 24.2  
Primum omnium quod ante diximus unusquisque T 63  
Primus homo quo cadente omnes cecidimus S 25.1  
Probabile satis est ad gloriam Vincentii martyris quod descriptis S 21.1  
*Prope erat Pascha Iudeorum* T 37A  
Psalmi vicesimi primi qui lectus est seriem decursuri T 37.1  
Purgationis eius dicit sive domini sive Mariae S 25.2

Quae impossibilia sunt apud homines possibilia sunt apud deum S 88.2  
Quae omnia nisi ex quibus ille eicitur foras S 71.2  
Quaeramus ab hereticis qui duas inter se contrarias S 88.2  
Quaerendum est an haec apud Mathaeum ipsa sit lectio T 86.2  
Quaerendum est quare dominus discipulis suis ascendere in naviculam iussit S 53.2  
Quaerendum nobis est f. k. Iohannes propheta T 3.2  
Quaerendum nobis est quidnam sit quod redemptore nostro nato T 20.5  
Quaestiunculam proposuisti quis sit villicus iniquitatis T 75.2  
Qualis beat es qui evangelizare regnum dei praecipitur T 62  
Qualiter autem electus sit Mathias apostolus acta apostolorum declarant S 30.2  
Quam gloria fides in centurione et admiranda devotio T 31A  
Quamquam non dubitem vos karissimi per paternam sollicitudinem T 14.1  
Quamvis sollemnitas festivitatis hodiernae a nobis merito S 29.1  
Quando tollit puerum et matrem eius T 12.2; T 15.2; T 19.2  
Quantae sunt in electis ac praedestinatis sacerdotibus S 43  
Quantorum mirabilium operator sit dominus S 59.1  
Quasi quandam titulum suo libro beatus Mathaeus inserit... Quo exordio satis ostendit S 69.2

Quem f. k. quem dives iste qui induebatur purpura T 67.2  
Quem pharisaeus de falsa iustitia praesumens S 55.1  
Qui enim salutem quaerebat filio procul dubio credebat T 87.2  
Qui non cogitavit malum et in via peccatorum non stetit T 36.1  
Qui prophetas cum gravissimo piaculo T 10.2  
Qui sunt in illa nocte duo in lecto T 3.1  
Quia de transfiguratione domini sollemne festum agitur S 57.1  
Quia dominus ac redemptor noster novus homo venit S 21.2  
Quia enim diabolus gloriatur in sua fraude deceptum hominem T 19.1  
Quia largiente domino missarum sollemnitas T 9.7  
Quia longius ab urbe digressi sumus S 77.2  
Quia nonnulli qui sanctae scripturae videntur credere T 21.2  
Quia nonnullorum est consuetudo karissimi advenientes quadragesimae dies  
T 31  
Quia sancti spiritus hodie f. k. celebрамus adventum T 57  
Qui(a) signa et mirabilia domini et salvatoris nostri T 35.2  
Quia temporalem mediatoris dei et hominum T 9.9  
Quia viris luxuria in lumbis sit S 66.2  
Quid est quod nascituro T 9.7  
Quid est quod regulus rogat dominum ut ad eius filium veniat T 87.2  
Quid per peram nisi onera saeculi et quid in hoc loco S 79.1  
Quid pertinet haec interrogatio ad praecedentem narrationem videamus  
S 74.2  
Quid sint in illa nocte duo in lecto T 1.1  
Quid sit sacculum non esse portandum S 78.2  
Quidam ecclesiasticorum interpretum causas quaerunt quare Herodes S 67.2  
Quidam puer dum ad saepem obdormisset ore iacens aperto S 14  
Quin immo coepti operis fidem perenni religione S 73.3  
Quincianus consularis Siciliae ad idolatriam daemonum suggestione suorum  
S 27.1  
Quinque panes ordeacei quibus in monte dominus turbas pavit T 91.2  
Quinto dominicae nativitatis die venerunt Cantuariam S 11  
Quis est iste homo f. k. nisi ille de quo per prophetam T 68.2  
*Quis ex vobis arguet me de peccato* T 36.2  
*Quis putas maior est in regno caelorum* S 74.2  
*Quis vestrum habebit amicum... Petite et dabitur vobis* T 53  
Quo exordio satis ostendit generationem Christi secundum carnem S 5.2;  
S 69.2  
Quod autem dominus invitatus venit T 23.2  
Quod de Petro dicimus hoc de ceteris apostolis est intelligendum T 56A  
Quod dominus noster atque salvator ad nuptias vocatus non solum venire  
sed et miraculum T 23.2  
Quod dominus per omnes annos cum parentibus T 21.2  
Quod enim f. k. Iohannes apostolus se supra pectus magistri T 11.1  
Quod flente domino illa Ierosolymorum subversio describatur T 76.2  
Quod iam commendavi dilectioni vestrae S 88.2; S 88.3  
Quod Martha exceptit dominum in domum suam S 63.3

Quod resurrectionem dominicam discipuli tarde crediderunt T 55  
Quod saepe monui etiam nunc observandum est S 74.2  
Quod videntes pharisaei dedignabantur eo quod vera dei indicia haberent  
T 69.2  
Quomodo aquila enim omnibus avibus altius volare consuevit T 9.9  
Quomodo qui intuebantur serpentem aeneum non peribant T 59  
Quoniam deo cura est de hominibus et plus animarum S 72.1  
Quoniam evangelica lectio dilectissimi quae per aures corporis introivit  
S 57.2  
Quoniam ut verum fatear quidquid humanis dici potest verbis S 63.4  
Quotiens legimus discipulos domini de ordine prioratus S 74.2  
Quotiensemque f. k. altaris vel templi festivitatem colimus S 88.1

Recens evangelica lectio hodiernae sollemnitati conveniens S 50.1  
*Recumbentibus undecim discipulis apparuit illis Iesus* T 55  
Redemptor ac salvator noster praevidens discipulorum animos ex sua  
passione et morte perturbandos T 30.2  
Redemptor noster intra domum pharisaei hydropicum curat T 83.2  
Redemptor noster praevidens ex passione sua discipulorum animos per-  
turbandos T 30.2  
Redemptoris precursor quo tempore verbum praedicationis accepit T 7  
Redeundi domino de terra Gerasenorum et venienti in civitatem T 85.2  
Refert Iosephus historiographus quod Maria Magdalene S 55.1  
Refert sanctus evangelista regulum de morte filii sollicitum T 87.2  
Regnante domino nostro Iesu Christo cum post passionem, resurrectionem  
et ascensionem eius conversis S 80.1  
Regnante Maximiano imperatore Diocletiani filio qui fidem Christi dense  
obfuscabat S 3  
Regnum caelorum ecclesia est iustorum T 86.2  
Regnum caelorum patrifamilias simile dicitur T 28.2  
Repente sagittabunt eum et non timebunt T 40.2; T 40.3  
Retinent adhuc sensus vestri fratres nos hoc superiore dominica T 35.1  
Revera quia melius et utilius est homini pro suis sceleribus breves cruciatus  
pati S 74.2  
*Rogabat Iesum quidam de pharisaeis* S 55.2  
Rogatus a discipulis salvator non modo formam orationis sed et instantiam  
T 53

Sacramentum dilectissimi salutis nostrae quam pretio sanguinis T 55;  
T 56A  
Sacrosancta hodiernae festivitatis praeconia S 2.1  
Saepe ut nostis dilectissimi de excellentia festivitatis T 13.1  
Saepe vos f. k. admoneo prava opera fugere S 20.2; S 80.2  
Sal appellantur apostoli quia per illos universum hominum genus S 31.2  
Sancta Martha soror Lazari et Mariae ex nobili regali progenie S 58A  
Sanctae Agathae virginis et martyris in Sicilia civitate Catina S 27.1

Sanctae quadragesimae rationem cuius hodie initium celebramus T 32.1  
Sanctam atque omni veneratione colendam beatissimi patris nostri Augustini nobis hodie S 66.1  
Sanctam et desiderabilem, gloriosam ac singularem sollemnitatem T 8.1  
Sanctamque venerandam praesentis festi memoriam T 14.2  
Sancti evangelii f. k. aperta vobis est lectio recitata S 12.2  
Sancti evangelistae qui de vocatione beati Mathaei narrant S 72.2  
Sanctum est ac deo placitum ut natalem beati Laurentii S 61.1  
Sanctum evangelium cum legeretur audivimus a femina religiosa S 63.3  
Sanctus Blasius cum omni mansuetudine et sanctitate polleret S 26  
Sanctus Maximus Nolae urbis Campaniae pontifex cum persecutio imperatorum S 15  
Sanctus Polycarpus in Asia Smyrneorum sacerdos tertia die ante quam raperetur vidit in somno S 23  
Sciens Iesus ac redemptor noster discipulorum animos ex sua passione et morte perturbandos T 50  
Scimus quidem te desiderare Christum sed salva tibi sunt S 83.3  
*Scitis quia post buduum Pascha fiet* T 37.2  
Scribis et pharisaeis calumniatoribus derelictis transgreditur T 33.2  
Scripturus evangelista Iohannes memorabile illud domini mysterium T 38.3  
Se granum dominus dicebat. Ipse enim erat granum S 61.2  
Sebastianus vir christianissimus Mediolanensium partium civis S 19.1  
Secunda pastio populi quae de septem panibus facta est T 73.2  
Secundam post Neronem persecutionem christianorum Domitianus exercuit T 11.1; S 41  
Sensus huius lectionis ex superioribus pendet verbis quibus dicit: Non veni T 72.2  
Sensus istius lectionis a superioribus pendet. Narrat quippe superius Lucas T 67.2  
Sensus istius lectionis ex superioribus verbis evangelistae pendet T 65.2  
*Sequere me* T 11.2  
Sermo evangelicus apostolis potius quam scribis et pharisaeis est infundendus T 90.2  
Sermo evangelicus describit quod ostenderit dominus Iudeos esse peccatores T 36.2  
Sermonem a nobis debitum auribus et cordibus nostris S 71.1  
Servus Christi Ambrosius virginibus sacris S 20.1  
Si bene retinet fratres vestra dilectio T 33.1  
Si consideremus f. k. quae et quanta sint S 86.2  
Si diligenter audistis evangelicam lectionem intelligere potestis S 74.2  
*Si diligitis me mandata mea servate* T 57  
Si ergo tanta praeparas in natalicio tuo aut filii tui T 3.1  
Si igitur commune habet aliquid cum omni creatura homo T 56A  
Si quaeritur quid significet mons bene intelligitur S 82.2  
*Si quis diligit me sermonem meum servabit* T 58  
*Si quis venit ad me et non odit patrem suum* S 86.2  
*Si quis vult post me venire abneget semetipsum* S 21.2; S 60.2; S 86.2

Si virum a daemonio liberatum moraliter animum ab immunda cogitatione  
T 64

*Sic deus dilexit mundum* T 59

Sicut ex lectione evangelica fratres audistis T 20.5

Sicut ex lectione evangelica f. k. audivimus dominus et redemptor noster  
imminente T 51

Sicut ex lectione sancti evangelii f. k. audistis princeps S 40

Sicut fuerunt in veteri testamento falsi pseudo et prophetae T 74.2

Sicuti in superioribus praceptis ita quoque circa ieunii observationem  
T 31

Significat sic se iturum ut nullus interrogaret T 51

Silvester dicitur a Sile seu Sele quod est lux, quasi lux terrae S 12.1

Silvester itaque cum esset infantulus a vidua matre S 12.1

*Simile est regnum caelorum decem virginibus* S 6.2; S 20.2; S 80.2

*Simile est regnum caelorum homini patrifamilias qui exiit* T 28.2

*Simile est regnum caelorum homini regi qui fecit nuptias* T 86.2

*Simile est regnum caelorum homini regi qui voluit rationem ponere* T 88.2

*Simile est regnum caelorum thesauro abscondito* S 27.2; S 85.2

*Simile factum est regnum caelorum homini qui seminavit bonum semen* T 26.2;  
T 27.2

Simon Cananaeus et Iudas Zeletes apostoli domini nostri Iesu Christi  
cum per revelationem S 81.1

*Simon Iohannis diligis me* S 49

Simon itaque Cananaeus et Iudas Zeletes cum ingressi essent Persidem  
S 81.1

*Sint lumbi vestri praecincti* S 12.2; S 66.2

Sive dicatur praceptum sive mandatum ex uno verbo graeco S 30.2

Sollemnem observantiam huius festivae diei a ritibus gentilium S 59.1

Sollemnitas hodierna quam colimus f. k. dies est venerandae assumptionis  
S 63.2

Sollemnitate diei huius admonemus scientes T 56A

Sollemnitatem nobis hodiernae celebritatis quam quadragesimo die nativi-  
tatis S 25.2

Sollemnitatem semper virginis Mariae genitricis dei ac domini nostri S 63.3

Sollemnitates nobis diversorum martyrum S 46.2

Spiritaliter mare designat praesens saeculum quia sicut fluctus S 2.2

*Stabat Iohannes et ex discipulis eius duo* S 1

Stabat Moyses in monte non armis sed precibus pugnaturus T 35.1

Stagnum Genesareth idem dicunt esse quod mare Galilaeae T 71.2

*Stetit Iesus in medio discipulorum* T 43

Studium domini ac salvatoris nostri erga reparationem generis humani  
ostenditur T 80.2

Sub Nerone quoque Timotheus Lampadio praesidi praesentatus cum sacri-  
ficare nolle S 21A

Subicitur hic Marthae exemplum et Mariae S 63.3

Subiecit evangelista Zachaeum qui statura pusillus S 88.2

Sublevatio oculorum domini respectum misericordiae illius indicat T 35.2

*Sublevatis Iesus oculis in caelum* T 54

Sunt ergo quaedam facta media quae ignoramus T 70.2

Superior sermo evangelicus narrat quod abiit dominus iuxta stagnum Genesar in regionem T 85.2

Superior sermo evangelicus narrat quod dominus ascenderit in montem T 24.2

Superiore dominica capitulum evangelicum disserentes T 2.1

Superius apostolus praecepit habere salubria et utilia verba T 25.1

Superius dicit Marcus evangelista quod secesserit dominus a Iudeis T 78.2

Superni benignitas conditoris S 52.3

*Surgens Iesus de synagoga intravit in domum Simonis* T 64

Tamdiu bona arbor fructus non facit malos S 88.3

Tanta ac talis est scripturae divinae sublimitas S 1

Tempore igitur Diocletiani et Maximiani tanta fuit persecutio S 37

Tempore illo imperator Nero tenere iussit Petrum et Paulum S 50.1

Tempore illo quo Iacobus apostolus domini nostri Iesu Christi frater Iohannes S 56.1

Tempore illo sancti apostoli domini et salvatoris nostri ceterique discipuli ad praedicandum S 41

Tempore passionis domini appropinquante curavit dominus praedicare discipulis T 51

Tempore quo Maximianus augustus rediens de partibus Africae ad urbem Romam S 16

Temporibus igitur Decii Caesaris maxima persecutio orta est S 71.1

Temporibus igitur Magni Karoli in Burgundionum terra S 64.1

Temporibus imperatoris Maximiani erat quidam satrapus nomine Dioscorus S 3

Tertius Romanae sedis praeerat Clemens S 86.1

Textum lectionis evangelicae f. k. volo si possum sub brevitate T 86.2

Thomas autem unus ex duodecim qui dicitur Didimus S 9.2

*Thomas unus de duodecim* S 9.2

Timotheus quasi timorem tenens vel a timore et theos S 21A

Tradunt annales historiae quod Constantinus S 87

Transcensis igitur Alpibus Maximianus Caesar Octodorum venit S 73.3

Transfiguratus ante discipulos dominus et sui corporis gloriam S 57.1

Transiens igitur Alpes Maximianus Caesar Octodorum venit S 73.1

Tunc Decius fusces augere et dare ad latera S 61.3

Tunc oblatus est ei daemonium habens caecus et mutus T 34.2

Ubi dominus multis impertivit varia genera sanitatum T 71.2

Ubi dominus sedens docuit quando scribis et phariseis consendentibus T 63

Ubi cumque in evangelio vocabulum turbae audivimus... Quibus turbis cum dominus praedicaret T 90.2

Ubi cumque in sacro evangelio vocabulum turbae audivimus diversas voluntates T 73.2

*Una sabbati Maria Magdalene venit mane* T 47

Unde merito omne principium ac finis creaturae nominatur S 82.3

Unde opinionem habebat mater filiorum Zebedaei S 56.2

Unde quis dubitet hanc vere beati Martini fuisse victoriam S 83.3

*Undecim discipuli abierunt in Galilaeam* T 46

*Vado ad eum qui me misit* T 51

Vado inquit ad eum qui me misit T 51

*Venit ecclesia ad redemptorem et eruditorem suum* S 88.3

*Venit Iesus a Galilaea in Iordanem* T 21A; T 22.2

*Venit Iesus in partes Caesareae Philippi* S 29.2; S 50.2; S 59.2

Venturus in carne dominus et redemptor noster multos dispensationis  
S 46.1

Verba apostoli audivimus, immo verba per apostolum S 22.1

Verba domini nostri Iesu Christi quae modo ex evangelio S 63.3

Vertex huius lectionis perplexam et valde difficultem movet quaestionem  
T 79.2

Verumtamen dilectissimi fratres attendite magnitudinem et agnoscite quam  
deus T 13.1

*Vespere autem sabbati* T 40.3

Vide clementiam domini salvatoris. Nec indignatione commotus T 64

*Videns Iesus turbas ascendit in montem* S 73.2; S 82.2

Videte Christi ecclesiae nascentis exordium T 9.8

*Vidit Iesus hominem sedentem in telonio* S 72.2

*Vidit Iohannes Iesum venientem* T 22.2

Vigilat qui ad aspectum veri luminis mentis oculos apertos tenet S 35

Vigilias nobis huius sacratissimae noctis sicut ex lectione evangelica f. k.  
audivimus T 40.3

Vincentius quasi et vitia caedens vel vincens incendia vel victoriam tenens  
S 21.1

Virtutem nobis perfectae dilectionis praesens sancti evangelii lectio S 49

Vitem se dixit esse Iesus et discipulos suos palmites S 56.1

*Vos estis sal terrae* S 31.2; S 66.2; S 75.2

Vos inquam convenio o Iudaei T 4.1; T 13.1

Zelus quo tendat quo prosiliat livor T 12.1; T 18.1